

## מ"י 16778/09/16 - מדינת ישראל נגד קונסטנטין צברלינג

בית משפט השלום בראשון לציון

13 ספטמבר 2016

מ"י 16778-09-16 מדינת ישראל נ' צברלינג

לפני כבוד השופט עמית מיכלס  
המבקשים מדינת ישראל

נגד  
החשוד קונסטנטין צברלינג

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"ר רביב מרגלית

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד איילת דואן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.

החשוד נעצר ביום 8.9.16 בחשד לביצוע עבירות של מכירה השכרה הפצה של טובין לשם מסחר, החזקת טובין מפרין לשם מסחר, איסור מכירת תרופת מרשם אלא על ידי רוקח, השמטת הכנסה במזיד, שימוש במרמה ובתחבולה, זיוף בנסיבות מחמירות וקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

כפי שציינתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. במהלך הימים האחרונים חלה התפתחות ממשית ומשמעותית בחקירה בעניינו של החשוד, כפי שניתן להיווכח ממסמכים שסומנו במ/2 עד במ/5, מסמכים שמצטרפים למסמכים שהוצגו לעיוני בדיון קודם.

כפי שחשף ולו במעט ב"כ המבקשת, מדובר בהתפתחות של ממש, בדמות תפיסת 1500 כדורים שנשלחו עבור החשוד מאדם אחר ונתפסו על ידי היחידה החוקרת, על ידי סניף הדואר.

כמו כן, ישנן התפתחויות נוספות כפי שניתן להיווכח במסמכים שסומנו.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות בשים לב לכדורים שנתפסו ולעובדה שהוא ככל הנראה מפיץ אותם לאנשים רבים, כל זאת ללא פיקוח וכאשר מדובר, בסבירות גבוהה מאוד, שמדובר בכדורים מזויפים שמכל מקום מופצים ללא מרשם רופא. כמו כן, לחובת החשוד 4 הרשעות קודמות בין השאר גם בעבירות דומות בגינן אף נדון לעונש מאסר בעבודות שירות ואף תלוי ועומד כנגדו מאסר מותנה בר הפעלה.

בכל הנוגע לפעולות החקירה הרי שאלו לא צוינו בנספח הסודי והם למעשה נאמרו על ידי נציג המבקשת במהלך הדיון לפרוטוקול.

חלק מפעולות החקירה היא הגעה לאנשים נוספים, להם מכר או הפיץ החשוד כדורים או אנשים שמכרו לחשוד כדורים אסורים. פעולות אלו נסמכות בין השאר על האמור בבמ/3.

אני סבור שבפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת, יש חשש שככל שהחשוד ישוחרר הוא עשוי לשבשן.

החשוד שותק בחקירתו, צודקת ב"כ כוחו שזכותו של כל חשוד לשמור על שתיקה ושנטל ההוכחה ואיסוף הראיות מונח בפתחה של יהיחידה החוקרת. עם זאת, כפי שנקבע לא אחת, שתיקה בחקירה גורמת מטבע הדברים לעיכוב בחקירה, שכן על היחידה החוקרת לבדוק נתונים ונסיבות שייתכן שלו החשוד היה מסייע לה ומוסר גרסה, לא היה צורך לבדקן. (ראו בעניין זה עמ"י מחוזי מרכז 55308-01-15 טירי נגד מדינת ישראל, כבוד הנשיא טל).

אשר על כן, בשים לב להתפתחות המשמעותית שחלה בעניינו של החשוד ולפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת, אני סבור שהבקשה מידתית ואני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 18.9.2016 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מובן הדבר שניתן להורות על שחרורו של החשוד עוד קודם לכן ללא צורך להביאו לבית המשפט והדבר נתון לשיקול דעתו של קצין החקירות.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י' אלול תשע"ו, 13/09/2016 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

**עמית מיכלס , שופט**

הוקלד על ידי יפעת שלומוב